平成３０年１月
保護者様

さくらんぼ園
園長 山口 正裕

インフルエンザなどでクラス閉鎖になった場合の登園について

厳寒の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

さくらんぼ園の取組にあたたかいご理解・ご支援をいただいておりますことに、

深くお礼を申し上げます。
さて、インフルエンザなどの流行が心配される頃となりました。
つきましては、お子様の幼稚園・保育園のクラスがインフルエンザなどの集

団感染を防ぐために閉鎖となった場合、さくらんぼ園への登園について下記に

より対応していただきますようお願い申し上げます。

                記

１ お子様が通園されている幼稚園・保育園の学級がインフルエンザなどによ

りクラス閉鎖になった場合、さくらんぼ園の登園は控えていただきますよう

お願いいたします。

２ 上記の理由によるお休みの場合、自己都合ではありませんので当日の連絡

であっても「キャンセル時の加算」は発生しません。

３ 可能なら療育日の振り替えを行いますので、担当指導員にお尋ねください。

以上